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Linköpingin moottoristadionilla tapahtui lauantaina vakava moottoripyöräonnettomuus. Mukana oli kaksi 

kuljettajaa. Yksi heistä, 65-vuotias mies, kuoli saamiinsa vammoihin. – Se on järkyttävä tapaus, sanoo Bo 

Gunnarsson poliisilta. 

Onnettomuus tapahtui 58-vuotiskilpailun aikana Linköpingin moottoristadionilla. Poliisi hälytettiin 
paikalle lauantaina kello 17.20. - Saimme puhelun, että Linköpingin moottoristadionilla oli 
tapahtunut vakava onnettomuus. Ei ole täysin selvää, miten onnettomuus tapahtui. Mutta se on 
tapahtunut kilpailun aikana, jossa kaksi moottoripyörän kuljettajaa on törmännyt ja yksi 
loukkaantunut erittäin vakavasti alusta alkaen, kertoo poliisin päivystävä Bo Gunnarsson. 
 

Monta todistajaa – lapsia yleisössä 
Molemmat kuljettajat vietiin sairaalaan. Pian kello 18.30 jälkeen sairaala ilmoitti, että yksi heistä 
oli kuollut saamiinsa vammoihin. – Kyseessä on 65-vuotias mies, joka ei ole syntyperältään 
Ruotsista. Nyt teemme apua Tukholman poliisilta, joka ottaa yhteyttä kyseiseen maahan ja yrittää 
ilmoittaa asiasta sukulaisille. 
 

Koska onnettomuus tapahtui kilpailun aikana, paikalla oli paljon todistajia, Bo Gunnarsson kertoo. – Se on 

järkyttävä tapahtuma, jossa on ollut paljon ihmisiä ympärillä. Posom-ryhmä on ollut siellä kriisitukea varten. 

Poliisi on takavarikoinut moottoripyörät ja teknikot tutkivat niitä. Todistajia haastatellaan. 

Kokosi kriisiryhmän  
Linköpingin autoyhdistyksen puheenjohtaja Peter Kahrle kertoo onnettomuudesta. - Meillä on 
ollut kohtalokas onnettomuus stadionilla kilpailun yhteydessä. Kyseessä on kilpailu, jota on ajettu 
58 vuotta. Ajamme motocrossia, road racingiä, speedwayta ja trialia. Meillä on paljon yleisöä ja 
osallistujia ennen kaikkea Ruotsista, mutta myös Tanskasta, Norjasta, Suomesta, Saksasta ja 
Hollannista ja muista maista, hän sanoo. Kuolemaan johtaneen onnettomuuden jälkeen koottiin 
kriisiryhmä. - Kokosimme kaikki vastuuhenkilöt, tuomarimme Svemosta (Swedish Motorsport 
Association) ja lääkintähenkilöstön. Meillä oli tiedotustilaisuus, johon kokosimme kaikki osastot. 
 

Kilpailu jatkuu  

Huomenna kilpailut jatkuvat normaalisti. Yhteinen päätös, Kahrle sanoo. - Pidämme minuutin hiljaisuuden 

moottoristadionilla huomenna klo 08.45. Meillä on liput puolimastoon. – Päätimme yhdessä, että kilpailu 

ajetaan huomenna normaalisti, lukuun ottamatta joitain aikataulumuutoksia, hän kertoo. Oliko helppo 

päätös? – Se ei ollut helppo päätös, sitä ei voi sanoa. Se ei ole koskaan helppoa, kun jotain tällaista 

tapahtuu. Mutta kaikki olivat samaa mieltä. 

 


